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Link do produktu: https://dekiel.pl/d150-f20-z40-ultra-cienka-pila-do-ciecia-poprzecznego-w-tym-do-elektronarzedzi-

Opis produktu

cmt-27215040h-p-337.html

D=150 F=20 Z=40 Ultra
cienka pita do ciecia
poprzecznego w tym do
elektronarzedzi CMT,

272.150.40H

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

Srednica D (mm)

Liczba zebdéw (Z2)

ZASTOSOWANIE: Do ciecia wzdtuz i w poprzek. Cienki zab ogranicza straty materiatowe.

DO MASZYN: Pilarki stotowe, ukosnice, elektronarzedzia, pilarki akumulatorowe.

MATERIAL: Miekkie i twarde drewno, sklejka.

92,86 zt
75,50 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

272.150.40H
272.150.40H
8019296058819
20 mm

1

150 mm

40

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 150 mm, Srednica otworu F (mm): 20 mm, Liczba zebéw (Z): 40, Szeroko$¢ rzazu
K (mm): 1.5, Grubos$¢ korpusu pity P (mm): 1, Kat natarcia o (°): 16°, Ksztatt zeba (ZAB): 10° atb + 8° shear

Wyjatkowa, pomaranczowa

Przeznaczone dla profesjonalnych stolarzy i rzemiesinikéw.

Dzieki super cienkim zebom zapewnia idealna jakos$¢ wykonczenia i mate straty materiatu.

Dodatkowo specjalna konstrukcja przektada sie na zmniejszenie naprezen powstatych podczas pracy.

powtoka PTFE o antyadhezyjnych i antykorozyjnych wiasciwosciach zabezpiecza przed przegrzewaniem sie pity i korozji,

redukuje tarcie.

Idealna do pracy z wszystkimi rodzajami drewna, w tym z drewnem mokrym
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